
31
22
25 14344

9

48
3

55
0

93

32
0

600

2-φ6穴

54 R5.5

Ｂ 脚部詳細

38 R152-φ6穴
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吹出口

吸込口

600
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Ｂ　脚部
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2-φ20×88ﾄﾞﾚﾝ長穴

（
ｱﾝ
ｶｰ
ﾎﾞ
ﾙﾄ
長
穴
ﾋﾟ
ｯﾁ
）

（
φ
6穴
ﾋﾟ
ｯﾁ
）

φ25ﾄﾞﾚﾝ穴 

2-φ11-14U字穴
(φ8-φ10ｱﾝｶｰﾎﾞﾙﾄ用)

接続配管口
(ｶﾞｽ側ﾌﾚｱφ15.9)

接続配管口
(液側ﾌﾚｱφ9.5)

8-φ6穴
（室外ﾕﾆｯﾄ固定用）

（φ8-φ10ｱﾝｶｰﾎﾞﾙﾄ用）
2-φ11×14長穴

4-φ4.5ｴﾝﾎﾞｽ(φ4STS使用)
（風向ｶﾞｲﾄﾞ取付用）吹き出しｶﾞｰﾄﾞ

2-φ11×14U字穴
　φ8-φ10ｱﾝｶｰ
　ﾎﾞﾙﾄ用

150以上

500以上

150以上

300以上

2-φ11×14長穴
(φ8-φ10ｱﾝｶｰﾎﾞﾙﾄ用)

ｱｰｽ端子ﾁｬｰｼﾞ口

ｼﾙｷｰｼｪｰﾄﾞ（ﾏﾝｾﾙNo.1Y8.5/0.5)

ｱﾝｶｰﾎﾞﾙﾄ取付寸法
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東芝パッケージエアコン

図 面 番 号

ROA-AP804H(Z)(ZG)

適　用　機　種

名

品

T26C0614-6Y

T26C0614-01

外　形　図
(適用機種は左記)

角
図

度 法
法

尺
三


